

| | | | | | | | |
|--------|------------------------------------|------|------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| | VÚMOP Zbraslav | | | | | | |
| | Úprava zpevněných ploch | | | | | | |
| | Základní rozpočtové náklady | | | | | | |
| 1. | Zemní práce | | | | 61 298 | | |
| 2. | Úprava podloží | | | | 2 491 | | |
| 3. | Pozemní komunikace | | | | 190 584 | | |
| 4. | Trubní vedení | | | | 3 552 | | |
| 5. | Dokončující konstrukce a práce | | | | 117 080 | | |
| 6. | Přesun hmot | | | | 8 594 | | |
| | Celkem | | | | 383 599 | | |
| | Náklady na umístění stavby | | | | | | |
| 1. | Zařízení staveniště | Kč | 383 599,01 | 0,050 | 19 180 | | |
| | Celkem | | | | 19 180 | | |
| | Celkem | | | | 402 779 | | |
| | DPH | Kč | 402 778,96 | 0,21 | 84 584 | | |
| | Celkem vč. DPH | | | | 487 363 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| Poř.č. | popis | M.j. | Množství | Jedn. cena | Celkem | Jedn. hmot. | Celk. hmot. |
| | Díl Zemní práce | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-----|------|--|----|-------|--------|------------------|--|--|
| 1. | 20-2 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hor. 3 do 100 m3 | m3 | 36,50 | 136,00 | 4 964,00 | | |
| 2. | 20-2 | Příplatek za lepivost v hor. 3 36,50*0,25 | m3 | 9,13 | 29,00 | 264,77 | | |
| 3. | 20-1 | Hloubení rýh šířky do 600 mm v hor. 3 do 100 m3 drenáž (0,20+0,30)*0,5*0,35*9,50 | m3 | 0,83 | 214,00 | 177,89 | | |
| 4. | 20-1 | Příplatek za lepivost v hor. 3 0,83*0,25 | m3 | 0,21 | 178,00 | 36,94 | | |
| 5. | 10-1 | Uložení sypaniny do násypů zhutněných do aktivní zóna dosypání podél stávajícího plotu | m3 | 42,50 | 79,00 | 3 357,50 | | |
| 6. | 81 | Betonový recyklát frakce 8/32 mm 41,00*1,23 | m3 | 41,00 | 300,00 | 15 129,00 | | |
| 7. | 43 | Kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 mm 1,50*1,70*1,23 | t | 3,14 | 428,00 | 1 342,42 | | |
| 8. | 20-1 | Uložení sypaniny na skládku 36,50+0,83 | m3 | 37,33 | 15,00 | 559,95 | | |
| 9. | 20-1 | Poplatek za uložení sypaniny na skládce 37,33*1,80 | t | 67,19 | 143,00 | 9 608,74 | | |
| 10. | 60-1 | Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 5 m3 | m3 | 37,33 | 165,00 | 6 159,45 | | |
| 11. | 10-6 | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic | m2 | 5,00 | 38,00 | 190,00 | | |
| 12. | 15-4 | Frézování živičného krytu plochy do 500 m2 tl. 40 mm | m2 | 58,00 | 162,00 | 9 396,00 | | |
| 13. | 15-4 | Frézování živičného krytu plochy do 500 m2 tl. 50 mm | m2 | 21,00 | 181,00 | 3 801,00 | | |
| 14. | 15-5 | Frézování betonového krytu plochy do 500 m2 tl. Do 40 mm | m2 | 10,50 | 233,00 | 2 446,50 | | |
| 15. | 15-5 | Frézování betonového krytu plochy do 500 m2 tl. Do 100 mm celkem 120 mm | m2 | 10,50 | 346,00 | 3 633,00 | | |
| 16. | 20-4 | Vytrhání obrubníků záhonových | m | 7,00 | 33,00 | 231,00 | | |
| | | Celkem | | | | 61 298,16 | | |
| | | | | | | | | |
| | | Díl Úprava podloží | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|----|-----|--|----|--------|----------|-----------------|---------|-------------|
| 1. | 56- | Výplň trativodů kamenivem drceným frakce | m3 | 0,83 | 1 018,00 | 846,21 | 1,63 | 1,35 |
| 2. | 97- | Zřízení opláštění trativodů se stěnami svislý (0,20+0,30+0,35*2)*9,50 | m2 | 11,40 | 37,00 | 421,80 | 0,00027 | 0,00 |
| | | | m2 | 11,40 | | | | |
| 3. | 11- | Geotextilie 200 g/m2 | m2 | 13,11 | 44,00 | 576,84 | 0,0002 | 0,00 |
| | | 11,40*1,15 | m2 | 13,11 | | | | |
| 4. | 75- | Trativody z drenážních trubek plastových d | m | 9,50 | 68,00 | 646,00 | 0,00049 | 0,00 |
| | | Celkem | | | | 2 490,85 | | 1,37 |
| | | | | | | | | |
| | | Díl Pozemní komunikace | | | | | | |
| 1. | 85- | Podklad ze štěrkodrti tl. 150 mm | m2 | 143,48 | 138,00 | 19 799,96 | 0,27994 | 40,17 |
| | | plocha nad kanalizací | m2 | 82,65 | | | | |
| | | parkoviště | | | | | | |
| | | 11,36*4,80+2,10*1,80 | m2 | 58,31 | | | | |
| | | rozšíření | | | | | | |
| | | 0,35*7,20 | m2 | 2,52 | | | | |
| | | | m2 | 143,48 | | | | |
| 2. | 13- | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 tl. 50 mm šířky do 3,0 m | m2 | 103,65 | 442,00 | 45 813,30 | 0,13188 | 13,67 |
| | | plocha nad kanalizací | m2 | 82,65 | | | | |
| | | frézované plochy | m2 | 21,00 | | | | |
| | | | m2 | 103,65 | | | | |
| 3. | 13- | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 tl. 50 mm šířky přes 3,0 m | m2 | 58,31 | 441,00 | 25 713,83 | 0,13188 | 7,69 |
| | | parkoviště | m2 | 58,31 | | | | |
| 4. | 12- | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 tl. 120 mm | m2 | 151,46 | 200,00 | 30 291,60 | 0,30651 | 46,42 |
| | | plocha nad kanalizací | m2 | 82,65 | | | | |
| | | frézované plochy | m2 | 10,50 | | | | |
| | | parkoviště | m2 | 58,31 | | | | |
| | | | m2 | 151,46 | | | | |
| 5. | 11- | Postřík živičný infiltrační z asfaltu v množství do 0,6 kg/m2 | m2 | 151,46 | 21,00 | 3 180,62 | 0,00561 | 0,85 |
| 6. | 23- | Postřík živičný spojovací z emulze v množství do 0,80 kg/m2 | m2 | 161,96 | 11,00 | 1 781,56 | 0,00071 | 0,11 |
| | | 103,65+58,31 | m2 | 161,96 | | | | |

| | | | | | | | | |
|----|-------|---|----|--------|----------|-------------------|---------|---------------|
| 7. | 13- | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl. 40 mm šířky do 3,0 m | m2 | 140,65 | 297,00 | 41 773,05 | 0,10373 | 14,59 |
| | | plocha nad kanalizací | m2 | 82,65 | | | | |
| | | frézované plochy | m2 | 58,00 | | | | |
| | | | m2 | 140,65 | | | | |
| 8. | 13- | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl. 40 mm šířky přes 3,0 m | m2 | 58,31 | 257,00 | 14 985,16 | 0,10373 | 6,05 |
| | | parkoviště | m2 | 58,31 | | | | |
| 9. | 14- | Vyplnění spár živičnou zálivkou | m | 115,00 | 63,00 | 7 245,00 | 0,0036 | 0,41 |
| | | Celkem | | | | 190 584,08 | | 129,96 |
| | | | | | | | | |
| | | Díl Trubní vedení | | | | | | |
| 1. | 33- | Výšková úprava uličního vstupu zvýšením p | ks | 2,00 | 1 776,00 | 3 552,00 | 0,4208 | 0,84 |
| | | Celkem | | | | 3 552,00 | | 0,84 |
| | | | | | | | | |
| | | Díl Dokončující konstrukce a práce | | | | | | |
| 1. | 23- | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého do lože z betonu s boční opěrou | m | 48,50 | 138,00 | 6 693,00 | 0,1295 | 6,28 |
| | | 38,50+10,00 | m | 48,50 | | | | |
| 2. | 2 17- | Obrubník betonový ABO 13-10 | ks | 10,10 | 102,00 | 1 030,20 | 0,055 | 0,56 |
| 3. | 2 17- | Obrubník betonový ABO 2-15 | ks | 38,89 | 138,00 | 5 366,13 | 0,078 | 3,03 |
| | | 38,50*1,01 | ks | 38,89 | | | | |
| 4. | | Odvodňovací žlab ACO pro zatížení D 400 vnitřní šířky 200 mm s krycím roštem ocelovým, podklad a obetonování betonem prostým | m | 9,50 | 4 500,00 | 42 750,00 | 0,51915 | 4,93 |
| 5. | | Žlabová vpust pro žlab šířky 200 mm s kalovým košem, sifonem a mříží D 400 | ks | 1,00 | 3 000,00 | 3 000,00 | 0,2787 | 0,28 |
| 6. | | Žlabová vpust pro žlab šířky 300 mm s kalovým košem, sifonem a mříží D 400 | ks | 2,00 | 8 620,00 | 17 240,00 | 0,4575 | 0,92 |
| 7. | 73- | Řezání živičného krytu hl. Do 100 mm | m | 115,00 | 73,00 | 8 395,00 | | |
| 8. | 22- | Vodorovná doprava sutí na skládku do 1 km na skládku | t | 12,16 | 92,00 | 1 118,58 | | |
| | | (0,077+0,256)*10,50 | t | 3,50 | | | | |
| | | k recyklaci | | | | | | |

| | | | | | | | |
|-----|------|--|----|--------|----------|-------------------|--------------|
| | | 0,103*58,00+0,128*21,00 | t | 8,66 | | | |
| | | | t | 12,16 | | | |
| 9. | 22- | Příplatek za další 1 km | t | 135,24 | 88,00 | 11 901,12 | |
| | | 3,50*4+8,66*14 | t | 135,24 | | | |
| 10. | 22- | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku do 1 km | t | 1,56 | 318,00 | 494,49 | |
| | | 0,255*5,00+0,04*7,00 | t | 1,56 | | | |
| 11. | 22- | Příplatek za další 1 km | t | 6,24 | 158,00 | 985,92 | |
| | | 1,56*4 | t | 6,24 | | | |
| 12. | 22- | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce betonového | t | 5,06 | 800,00 | 4 048,00 | |
| | | 3,50+1,56 | t | 5,06 | | | |
| 13. | | Poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových povrchů v recyklačním centru | t | 8,66 | 1 350,00 | 11 693,70 | |
| 14. | 04-2 | Bourání zdiva z betonu prostého do 1 m3 | m3 | 0,40 | 2 495,00 | 998,00 | |
| 15. | 07-5 | Vybourání ocelových kotevních želez do 20 plech | t | 0,00 | 6 855,00 | 24,27 | |
| | | 0,00236*1,50 | t | 0,00 | | | |
| 16. | 01-3 | Odvoz suti na skládku do 1 km | t | 0,88 | 259,00 | 228,84 | |
| | | 2,20*0,40+0,00354 | t | 0,88 | | | |
| 17. | 01-3 | Příplatek za další 1 km | t | 3,52 | 15,00 | 52,80 | |
| | | 0,88*4 | t | 3,52 | | | |
| 18. | 01-3 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce betonového | t | 0,88 | 1 200,00 | 1 060,25 | |
| | | Celkem | | | | 117 080,29 | 15,99 |
| | | Přesun hmot | | | | | |
| 1. | 22-5 | Přesun hmot – kryt živičný | t | 148,17 | 58,00 | 8 593,63 | |
| | | Celkem | | | | 8 593,63 | |